
 

 

 

長野県バドミントン協会中学部会オリジナルロング Tシャツ 

販売について 
 

長野県バドミントン協会中学生部会 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、皆様方におかれましては、様々な形でご苦

労をされていることとご拝察申し上げます。また、1 日も早い終息を祈念いたしま

す。 

さて、令和 4 年度には、8 月に長野県開催の北信越大会、年明けの 3 月に全日本

中学生バドミントン大会と大きな大会を控えております。先のことではありますが、

長野県バドミントン協会中学部会としてもますます盛り上げていかなければならな

いと考え、オリジナルロング T シャツを作成しました。別途の案内と注文書をご利

用いただき、サイズと注文数を記入しメールにて下記宛てに注文していただくよう

お願いします。なお、できればみなさんに注文していただき、ご協力いただければと

思います。ここでしか注文できないものですので、注文の申し込み期限まであまり

時間がありませんが、よろしくお願いします。 

なお、中学生以外でも注文を受け付けたいと思います。よろしくお願いします。 

 

ロング T シャツ注文送付(問い合わせ)先   〆切 10 月 16 日(金) 必着 

 

 

ロング T シャツ代金振り込み先   〆切 10 月 30 日(金) 必着 

 
 

長野市屋敷田３８９  長野市立北部中学校   栁田渓太   宛 

電話      ０２６－２４１－７９８０          

ＦＡＸ    ０２６－２４１－７９８１ 

携帯   ０９０－４３８５－７０３５ 

E-mail  burninghammer12@yahoo.co.jp 

銀行名  八十二銀行 浅川若槻支店 店番号 ２２５ 

口座名  長野県中学校体育連盟バドミントン専門部代表 飯森己由 

口座番号  普通預金 ３９８６７０ 


